X sec. - La chiesa coll'annesso monistero di S. Demetrio dell'ordine benedettino, un tempo esistente nel 
luogo al presente detto li "Banchi nuovi" (nell'antica regione Albina) rimontava al X secolo (Camera, Annali 
..., II 1860 p.425). 

19.7.1016 - 366. Die 19 m. iulii ind. XIV. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.56, sed et Constantino m.i. 
eius fratre an.53. Leo et Iohannes filii q. Iohannis, qui cognominabatur Barbarasa et q. Theodonande 
iugalium cum consensu Anne, abie eorum et per absolutionem gloriose potestatis d. Sergii et d. Iohannis 
Domini gratia gloriosorum Consulum et Ducum et una secum habendo abocatore quidem d. Iohannem filium 
q. b. m. d. Lamberti Langobardi, postmodum vero monachi, quem ipsi gloriosi Consules et Duces eis 
abocatorem dederunt pro eorum parvulitate vendunt et tradunt d. Theodosio filio q. d. Leonis, postmodum 
vero monachi, integras sex uncias de gripta subtus domum monasterii Ss. Marcellini et Petri intus civitatem 
Neapolis siti ad patricciana, regione Portenobensis, cum actione in gradis marmoreis; que gripta fuit empta a 
dicto Iohanne patre dictorum venditorum, cui fuit vendita per q. Sergium genitorem dicti Theodosii, abium 
prefatorum venditorum et per monasterium Ss. Dimitrii atque Benedicti, sive per d. Gregorium abbatem 
dicti monasterii, nam alie portiones dicte gripte possidentur per dietum Basilium iuxta aliam griptam que fuit 
de illo Tibicia et domum quam emit q. Samuel Ebreus; et hoc pro pretio auri tari 10. Actum per manus 
Gregorii Curialis et testes sunt lohannes filius d. Stephani, Gregorius filius d. Petri et Leo filius d. Iohannis 
(Notam. instrum. S. Marcellini, p. 198; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.226).*  

25.1.1052 - In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu Christi Imperante domino nostro constantino magno 
Imperatore ... die vicesima quinta mensis ianuarii indictione quinta neapoli Certum est me iohanne 
monachum filium quondam domini sergii ... A presenti die promptissima volumtate commutabi et contradidi 
vobis domino makario religioso igumeno congregationis sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatum exe 
bidetur in biridario Idest integra portione ... de integras terra que vocatur campu de lucia positum at tertium ... 
coheret ipsa terra insimul hab uno latere terra pleve sancti georgii maiori ... Idest sex uncias de hortum 
positum foris porta capuana: que fuit quondam theodoti thia mea qui se iungit et indibisum reiacet cum 
reliqua sex uncias quas detinet igumenus sancti dimitrii ... Ego petrus primarius curie uius civitatis 
neapolis ec exemplaria chartula comutationis ... pro ista exemplaria facienda at monasterio sancti sebastiani 
situm in biridario ... Imperante domino nostro alexio magno imperatore anno duodecimo sed et iohanne 
porfilogenito eius filio magno imperatore anno primo: die undecima mensis martii indictione prima 
(11.3.1093) - (RNAM, 5 1857 p.6).* 
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- 5. Die 25 m. ianuarii ind. V Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. ... sex uncias de horto posito foris 
portam capuanam, que fuerunt q. Theodoti ... quas detinet igumenus S. Dimitrii ... (Notam. instrum. S. 
Sebast. n.645; ASNa, Mon. sopp. t. VIII n.394; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.20).*